Porro nemini dubium, quominus tanta fidei ac amoris significato in Augustissimum Eucharistiae Sacramentum, quam haec omnia praestant, dignam Diei Eucharistici celebrationem ad incrementum quam maximum huius cultus rationem aptissimam exhibeat. Quod mature perpendens, Beatissimus Pater, ad hoc incrementum magis magisque fovendum, pro eximia Sua in hoc Sacramentum pietate, statuit Diei Eucharistici celebrationem magnis ditare indulgentiis; quarum elargitio,—cum ostendat quanti ipsa Sancta Sedes eandem

faciat celebrationem, utpote directam ad impensius colendum illud Sacramentum, quo Ecclesia quotidie alitur ac roboratur.—ad hanc ipsam celebrationem maiori cum frequentia, pietate ac religione peragendam fideles alliciat.

Itaque in ipsa prima audientia, infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori post solemnem commemorationem undevicesimi exeuntis saeculi ab institutione huius Sacramenti, id est die 6 aprilis vertentis anni concessa, Sanctitas Sua indulgentias, quibus pium XL Horarum exercitium Decreto "Invecto feliciter," diei 24 iulii anni 1933 auxerat, (1) ad Diei quoque Eucharistici celebrationem extendere benigne dignata est.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum in forma Brevis expeditione et contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Paenitentiariae, die 10 aprilis 1934.

L. Card. LAURI, *Paenitentiarius Maior*.
L. ✠ S.

I. Teodori, *Secretarius*.

IV

INVOCATIO AD S. CRUCEM INDULGENTIIS AUGETUR DECRETUM

Ssmus. D. N. Pius div. Prov. Pp. XI, in audientia infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 16 mensis Martii currentis anni concessa, benigne elargiri dignatus est Indulgentiam *partialem quingentorum dierum*, a christifidelibus lucranda quoties invocationem "O Crux, ave, spes unica," saltem corde contrito ac pia mente recitaverint, et *plenariam* suetis conditionibus semel in mense acquirendam, si quotidie per integrum mensem eandem recitationem peregerint. Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione et contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Paenitentiariae, die 20 martii 1934.

L. Card. LAURI, *Paenitentiarius Maior*.
L. ✠ S.

I. Teodori, *Secretarius*.

(1) *A. A. S.*, vol. XXV, pág. 381.

(*Acta Apost. Sedis*, 1 maii 1934, pág. 243 44).

Obras Misionales Pontificias

Centro Nacional: Barbieri, 3. Madrid.

CURSO DE MISIONOLOGÍA

(Universidad Católica de Santander, 15 30 de Julio, 1934)

Es de gran actualidad e importancia, como se puede entender por el siguiente temario: